

Amistrada Onlus bilancio previsionale 2023-b assemblea del 6 maggio 2023

prev 2023-b

prev 2023-a

cons 2022

COSTI E ONERI

| A) | | COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE | | | | | |
|----|--|---|-------------------|---|------------------|---|-------------------|
| I | MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI | € | 280,00 | € | 370,00 | € | 120,00 |
| 1) | spese materiale promozionale | € | - | € | - | € | - |
| a) | reintegro artigianato Mojoca | € | - | € | - | € | - |
| 2) | acquisto / manutenzione apparecchiature | € | - | € | - | € | - |
| 3) | variazione (iniziale - finale) materiale promozionale | € | 280,00 | € | 370,00 | € | 120,00 |
| a) | rimanenze iniziali materiale promozionale | € | 4.255,60 | € | 3.896,00 | € | 4.375,60 |
| 1) | rimanenze iniziali artigianato Chiquito Mundi | € | 191,00 | € | 191,00 | € | 191,00 |
| 2) | rimanenze iniziali artigianato Mojoca | € | 80,00 | € | 120,00 | € | 200,00 |
| 3) | rimanenze iniziali caraffe Jagua | € | 195,00 | € | 195,00 | € | 195,00 |
| 4) | rimanenze iniziali CD e DVD | € | 1.309,60 | € | 1.290,00 | € | 1.309,60 |
| 5) | rimanenze iniziali libri, agende, calendari | € | 2.480,00 | € | 2.100,00 | € | 2.480,00 |
| b) | rimanenze finali materiale promozionale | € | 3.975,60 | € | 3.526,00 | € | 4.255,60 |
| 1) | rimanenze finali artigianato Chiquito Mundi | € | 191,00 | € | 191,00 | € | 191,00 |
| 2) | rimanenze finali artigianato Mojoca | € | 30,00 | € | 70,00 | € | 80,00 |
| 3) | rimanenze finali caraffe Jagua | € | 195,00 | € | 195,00 | € | 195,00 |
| 4) | rimanenze finali CD e DVD | € | 1.309,60 | € | 1.270,00 | € | 1.309,60 |
| 5) | rimanenze finali libri, agende, calendari | € | 2.250,00 | € | 1.800,00 | € | 2.480,00 |
| II | SERVIZI | € | 112.590,00 | € | 94.457,00 | € | 111.216,30 |
| 1) | totale risorse da erogare - erogate al Mojoca | € | 110.000,00 | € | 90.267,00 | € | 87.040,09 |
| a) | contributi da erogare - erogati al Mojoca | € | 100.000,00 | € | 80.000,00 | € | 77.460,09 |
| 1) | collettivi | € | 13.020,00 | € | 4.040,00 | € | 23.265,00 |
| a) | strada | € | 3.110,00 | € | 790,00 | € | 1.930,00 |
| b) | carceri | € | 1.765,00 | € | 450,00 | € | 1.095,00 |
| c) | lavoro nei laboratori | € | 3.945,00 | € | 1.010,00 | € | 2.440,00 |
| 1) | addestramento | € | 1.470,00 | € | 375,00 | € | 910,00 |
| 2) | laboratorio di cucina | € | 1.665,00 | € | 425,00 | € | 1.035,00 |
| 3) | laboratorio di panetteria | € | 270,00 | € | 70,00 | € | 165,00 |
| 4) | Laboratorio di pizzeria | € | 270,00 | € | 70,00 | € | 165,00 |
| 5) | Mojocafé | € | 270,00 | € | 70,00 | € | 165,00 |

| | | | | | |
|-----------|----|---|--------------------|--------------------|--------------------|
| | d) | Comunità 8 di Marzo | € 1.690,00 | € 1.155,00 | € 16.245,00 |
| | e) | Mariposas | € 1.220,00 | € 310,00 | € 755,00 |
| | f) | Quetzalitas | € 950,00 | € 240,00 | € 590,00 |
| | g) | Generazione del Cambiamento | € 145,00 | € 35,0000 | € 90,00 |
| | h) | Nueva Generación | € 195,00 | € 50,00 | € 120,00 |
| 2) | | servizi | € 63.215,00 | € 62.405,00 | € 44.695,00 |
| | a) | alimentazione | € 3.660,00 | € 930,00 | € 2.265,00 |
| | b) | scuola del'amicizia (interna) | € 15.455,00 | € 14.480,00 | € 6.270,00 |
| | c) | borse di studio | € 26.460,00 | € 24.125,00 | € 11.300,00 |
| | d) | appoggio per formazione integrale e reinserimento nella società | € 6.345,00 | € 5.480,00 | € 3.945,00 |
| | 1) | <i>borse di addestramento al lavoro</i> | € 6.175,00 | € 5.435,00 | € 3.840,00 |
| | 2) | <i>microimprese</i> | € 170,00 | € 45,00 | € 105,00 |
| | e) | adozioni a distanza | € 3.520,00 | € 940,00 | € 2.220,00 |
| | f) | salute psico-fisica | 6.655,00 € | € 16.165,00 | € 18.000,00 |
| | 1) | <i>salute psichica</i> | € 1.900,00 | € 485,00 | € 1.180,00 |
| | 2) | <i>salute fisica e nutrizione</i> | € 4.755,00 | € 15.680,00 | € 16.820,00 |
| | g) | reinserimento abitativo | € 1.120,00 | 285,00 € | € 695,00 |
| 3) | | commissioni | € 7.315,00 | € 1.865,00 | € 4.530,00 |
| | a) | formazione | € 855,00 | € 220,00 | € 530,00 |
| | b) | comunicazione | € 120,00 | € 30,00 | € 75,00 |
| | c) | sicurezza occupazionale | € 1.915,00 | € 490,00 | € 1.185,00 |
| | d) | coordinamento programmi | € 1.400,00 | € 355,00 | € 865,00 |
| | e) | valutazione, consulenza, imprevisti | € 3.025,00 | € 770,00 | € 1.875,00 |
| 4) | | spese generali | 16.450,00 € | 11.690,00 € | € 4.970,09 |
| b) | | corrispettivo assistenti locali | € 10.000,00 | € 10.267,00 | € 9.580,00 |
| 2) | | spese gestione Amistrada | € 2.290,00 | € 3.890,00 | € 3.062,81 |
| | a) | adesione a CIPSI, campagne consortili, assemblee, abbon a S. I. | € 1.000,00 | € 2.000,00 | € 2.000,00 |
| | b) | spese commercialista, notaio, etc . | € 1.000,00 | € 1.500,00 | € 790,91 |
| | c) | imposte su parcelle commercialista | € 150,00 | € 250,00 | € 132,00 |
| | d) | telefono e internet (abbonamento a Zoom) | € 140,00 | € 140,00 | € 139,90 |
| 3) | | spese promozione Amistrada | € 300,00 | € 300,00 | € 272,00 |
| | a) | delegazione Mojoca in Italia | € 300,00 | € 300,00 | € 272,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|------------|---|------------|---|------------|
| 4) | crediti non esigibili | € | - | € | - | € | 16.341,40 |
| a) | Tavola Valdese progetto 2021 non rendicontato | € | - | € | - | € | 15.000,00 |
| b) | Agenzia delle Entrate 2019 | € | - | € | - | € | 1.094,40 |
| c) | Inps 2019-2020 | € | - | € | - | € | 247,00 |
| 5) | Tavola Valdese restituzione anticipo non spettante progetto 2021 | € | - | € | - | € | 4.500,00 |
| III | GODIMENTO BENI DI TERZI | € | - | € | - | € | - |
| IV | PERSONALE | € | 12.690,00 | € | 12.785,00 | € | 12.265,00 |
| 1) | retribuzione collaboratori | € | 8.500,00 | € | 8.500,00 | € | 8.218,00 |
| 2) | contributi collaboratori a Inail | € | 30,00 | € | 35,00 | € | 26,47 |
| 3) | contributi collaboratori a Inps | € | 3.000,00 | € | 3.300,00 | € | 2.955,40 |
| 4) | accantonamento T.F.R. collaboratori | € | 1.000,00 | € | 850,00 | € | 907,01 |
| 5) | imposte collaboratori | € | 160,00 | € | 100,00 | € | 158,12 |
| V | AMMORTAMENTI | € | - | € | - | € | - |
| VI | ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI | € | - | € | - | € | - |
| VII | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | € | - | € | - | € | - |
| VIII | RIMANENZE INIZIALI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE | | € | 125.560,00 | € | 107.612,00 | € | 123.601,30 |
| B) COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DIVERSE | | | | | | | |
| I | MATERIE PRIME. SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI | € | - | € | - | € | - |
| II | SERVIZI | € | - | € | - | € | - |
| III | GODIMENTO BENI DI TERZI | € | - | € | - | € | - |
| IV | PERSONALE | € | - | € | - | € | - |
| V | AMMORTAMENTI | € | - | € | - | € | - |
| VI | ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI | € | - | € | - | € | - |
| VII | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | € | - | € | - | € | - |
| VIII | RIMANENZE INIZIALI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DIVERSE | | € | - | € | - | € | - |
| C) COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI | | | | | | | |
| I | ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI | € | - | € | - | € | - |
| II | ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI | € | - | € | - | € | - |
| III | ALTRI ONERI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI | | € | - | € | - | € | - |

| D) | | COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | | | | |
|--|--|--|-------------------|---|-------------------|---|-------------------|
| I | SU RAPPORTI BANCARI | € | 427,00 | € | 480,00 | € | 450,49 |
| 1) | <i>oneri Banca Intesa per bonifici a Mojoca</i> | € | 150,00 | € | 200,00 | € | 148,87 |
| 2) | <i>altri oneri Banca Intesa</i> | € | 15,00 | € | 15,00 | € | 12,00 |
| 3) | <i>oneri Banco Posta per bonifici a Mojoca</i> | € | - | € | - | € | 45,19 |
| 4) | <i>altri oneri Banco Posta</i> | € | 250,00 | € | 250,00 | € | 233,76 |
| 5) | <i>oneri Paypal</i> | € | 12,00 | € | 15,00 | € | 10,67 |
| II | SU PRESTITI | € | - | € | - | € | - |
| III | DA PATRIMONIO EDILIZIO | € | 2.630,00 | € | - | € | 5.256,12 |
| 1) | <i>documenti catasto Firenze per vendita immobile</i> | € | - | € | - | € | 186,84 |
| 2) | <i>spese condominiali ordinarie</i> | € | 350,00 | € | - | € | 674,07 |
| 3) | <i>Consorzio Vald'Arno con sanzioni e interessi: 2021;2020</i> | € | - | € | - | € | 20,00 |
| 4) | <i>imposte registro affitto</i> | € | 180,00 | € | - | € | 180,00 |
| 5) | <i>Imu appartamento Firenze</i> | € | 700,00 | € | - | € | 1.434,00 |
| 6) | <i>Ires appartamento Firenze</i> | € | 1.400,00 | | | € | 2.761,21 |
| IV | DA ALTRI BENI PATRIMONIALI | € | - | € | - | € | - |
| V | ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI | € | - | € | - | € | - |
| VI | ALTRI ONERI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | € | 3.057,00 | € | 480,00 | € | 5.706,61 |
| E) | | COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE | | | | | |
| I | MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI | € | - | € | - | € | - |
| II | SERVIZI | € | - | € | - | € | - |
| III | GODIMENTO BENI DI TERZI | € | - | € | - | € | - |
| IV | PERSONALE | € | - | € | - | € | - |
| V | AMMORTAMENTI | € | - | € | - | € | - |
| VI | ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI | € | - | € | - | € | - |
| VII | ALTRI ONERI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE | | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE COSTI E ONERI | | € | 128.617,00 | € | 108.092,00 | € | 129.307,91 |

RICAVI E PROVENTI

| A) | | RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE | | | | | |
|-----|--|---|-----------|---|------------|---|------------|
| I | PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI | € | - | € | - | € | - |
| II | PROVENTI DAGLI ASSOCIATI PER ATTIVITÀ MUTUALI | € | - | € | - | € | - |
| III | RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI | € | - | € | - | € | - |
| IV | EROGAZIONI LIBERALI | € | 78.020,00 | € | 118.910,00 | € | 121.717,47 |
| 1) | contributi associati e sostenitori | € | 76.200,00 | € | 87.000,00 | € | 65.922,00 |
| a) | sottoscrizioni soci e sostenitori | € | 64.000,00 | € | 73.500,00 | € | 54.759,00 |
| 1) | sottoscrizioni individuali (singoli e coppie) | € | 50.000,00 | € | 60.000,00 | € | 41.098,00 |
| 2) | sottoscrizioni gruppi Amistrada | € | 12.000,00 | € | 12.000,00 | € | 11.680,00 |
| a) | gruppo Caprarola | € | - | € | - | € | - |
| b) | gruppo Eboli - l'Altra Italia | € | 2.000,00 | € | 2.000,00 | € | 2.100,00 |
| c) | gruppo Napoli | € | 500,00 | € | 500,00 | € | 600,00 |
| d) | gruppo Pinerolo | € | 7.500,00 | € | 8.000,00 | € | 7.280,00 |
| e) | gruppo Piossasco Rivalta | € | 2.000,00 | € | 1.500,00 | € | 1.700,00 |
| 3) | Sottoscrizioni raggruppamenti collettivi | € | 2.000,00 | € | 1.500,00 | € | 1.981,00 |
| b) | attività associati e sostenitori | € | 3.200,00 | € | 4.500,00 | € | 3.163,00 |
| 1) | attività individuali (singoli e coppie) | € | - | € | 300,00 | € | - |
| 2) | attività gruppi Amistrada | € | 1.200,00 | € | 1.200,00 | € | 1.163,00 |
| a) | gruppo di Firenze | € | 1.200,00 | € | 1.200,00 | € | 1.163,00 |
| 3) | attività raggruppamenti collettivi | € | 2.000,00 | € | 3.000,00 | € | 2.000,00 |
| c) | copertura spese soci e sostenitori | € | 9.000,00 | € | 9.000,00 | € | 8.000,00 |
| 1) | copertura spese individuali (singoli e coppie) | € | 9.000,00 | € | 9.000,00 | € | 8.000,00 |
| 2) | contributi organizzazioni esterne | € | 1.500,00 | € | 31.500,00 | € | 55.634,47 |
| a) | sottoscrizioni organizzazioni esterne | € | 1.500,00 | € | 31.500,00 | € | 55.634,47 |
| 1) | Chiesa Parrocchiale Santo Spirito | € | 1.000,00 | € | - | € | 1.000,00 |
| 2) | L'Aquilone - Formia | € | 500,00 | € | 500,00 | € | 500,00 |
| 3) | Tavola Valdese | € | - | € | 15.000,00 | € | 4.500,00 |
| 4) | Unione Buddhista Italiana | € | - | € | 16.000,00 | € | 49.634,47 |

| | | | | | | | |
|------|--|---|-----------|---|-----------|---|-----------|
| 3) | offerte libere per materiale promozionale | € | 320,00 | € | 410,00 | € | 161,00 |
| a) | offerte per artigianato Mojoca | € | 100,00 | € | 300,00 | € | 161,00 |
| b) | offerte per CD e DVD Amistrada | € | 20,00 | € | 10,00 | € | - |
| c) | offerte per libri, agende e calendari Amistrada | € | 200,00 | € | 100,00 | € | - |
| V | PROVENTO 5 X MILLE | € | 10.000,00 | € | 10.000,00 | € | 10.988,12 |
| 1) | <i>5*1000-2022 atteso per 2023; 5*1000 2021 pervenuto nel 2022</i> | € | 10.000,00 | € | 10.000,00 | € | 10.988,12 |
| VI | CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI | € | - | € | - | € | - |
| VII | RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI | € | - | € | - | € | - |
| VIII | CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI | € | - | € | - | € | - |
| IX | PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI | € | - | € | - | € | - |
| X | ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI | € | - | € | - | € | 750,25 |
| 1) | rimborsi | € | - | € | - | € | 542,06 |
| a) | da Agenzia delle Entrate per Irpef 2021 | € | - | € | - | € | 169,06 |
| b) | da Agenzia delle Entrate per Irpef 2022 | € | - | € | - | € | 373,00 |
| 2) | rottamazioni | € | - | € | - | € | 208,19 |
| a) | Agenzia delle Entrate Ires 2015 | € | - | € | - | € | 208,19 |
| XI | RIMANENZE FINALI | € | - | € | - | € | - |

| | | | | | | |
|---|---|-----------|---|------------|---|------------|
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE | € | 88.020,00 | € | 128.910,00 | € | 133.455,84 |
|---|---|-----------|---|------------|---|------------|

| | | | | | | |
|--|----|-----------|---|-----------|---|----------|
| AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE | -€ | 37.540,00 | € | 21.298,00 | € | 9.854,54 |
|--|----|-----------|---|-----------|---|----------|

B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DIVERSE

| | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|
| I | RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI | € | - | € | - | € | - |
| II | CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI | € | - | € | - | € | - |
| III | RICAVI PER PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI | € | - | € | - | € | - |
| IV | CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI | € | - | € | - | € | - |
| V | PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI | € | - | € | - | € | - |
| VI | ALTRI RICAVI, RENDITE PROVENTI | € | - | € | - | € | - |
| VII | RIMANENZE FINALI | € | - | € | - | € | - |

| | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DIVERSE | € | - | € | - | € | - |
|--|---|---|---|---|---|---|

| | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|
| AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DIVERSE | € | - | € | - | € | - |
|--|---|---|---|---|---|---|

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------------------|----|---------------|----|-----------------|
| C) | | RICAVI, RENDITE PROVENTI DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI | | | | | |
| I | PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI | € | - | € | - | € | - |
| II | PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCASIONALI | € | - | € | - | € | - |
| III | ALTRI PROVENTI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI | | € | - | € | - | € | - |
| AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI | | € | - | € | - | € | - |
| D) | | RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | | | | |
| I | DA RAPPORTI BANCARI | € | - | € | - | € | - |
| 1) | <i>interessi Banca Prossima</i> | € | - | € | - | € | - |
| 2) | <i>interessi Paypal</i> | € | - | € | - | € | - |
| 3) | <i>interessi Posta</i> | € | - | € | - | € | - |
| AVANZO/DISAVANZO DA RAPPORTI BANCARI | | -€ | 427,00 | -€ | 480,00 | -€ | 450,49 |
| II | DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI | € | - | € | - | € | - |
| III | DA PATRIMONIO EDILIZIO | € | 122.655,30 | € | - | € | 9.090,00 |
| 1) | <i>appartamento di Firenze</i> | € | 122.655,30 | € | - | € | 9.090,00 |
| a) | Affitto appartamento Firenze (da gennaio a giugno) | € | 4.500,00 | € | - | € | 9.000,00 |
| b) | quota affittuario tasa registro febb 2022- genn 2023 | € | 90,00 | € | - | € | 90,00 |
| c) | plusval vend Firenze = 215.000,00 € - 96.934,70 € (immobilizz mater) | € | 118.065,30 | € | - | € | - |
| AVANZO/DISAVANZO DA PATRIMONIO EDILIZIO | | € | 120.025,30 | € | - | € | 3.833,88 |
| IV | DA ALTRI BENI PATRIMONIALI | € | - | € | - | € | - |
| V | ALTRI PROVENTI | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ FINANZ E PATRIM | | € | 122.655,30 | € | - | € | 9.090,00 |
| AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | € | 119.598,30 | -€ | 480,00 | € | 3.383,39 |

| | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|--------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|
| E) | ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | | | | | | |
| I | PROVENTI DA DISTACCO PERSONALE | € | - | € | - | € | - |
| II | ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | | € | - | € | - | € | - |
| AVANZO/DISAVANZO ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | | € | - | € | - | € | - |
| TOTALE RICAVI E PROVENTI | | € | 210.675,30 | € | 128.910,00 | € | 142.545,84 |
| AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE | | € | 82.058,30 | € | 20.818,00 | € | 13.237,93 |
| IMPOSTE | | | | | | € | - |
| AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO | | € | 82.058,30 | € | 20.818,00 | € | 13.237,93 |
| fondo Mojoca iniziale | | € | 41.097,61 | € | 18.691,09 | € | 27.609,68 |
| storno per decadenza soci | | € | - | € | - | € | 250,00 |
| avanzo attività di interesse generale | | -€ | 37.540,00 | € | 21.298,00 | € | 9.854,54 |
| avanzo attività finanziarie e patrimoniali - da patrimonio edilizio | | € | 120.025,30 | € | - | € | 3.833,88 |
| avanzo attività finanziarie e patrimoniali - da rapporti bancari | | -€ | 427,00 | -€ | 480,00 | -€ | 450,49 |
| fondo Mojoca finale | | € | 123.155,91 | € | 39.509,09 | € | 41.097,61 |
| quetzales ricevuti da Amistrada | | | | | | | 710.793,75 |
| euro donati da Amistrada | | 110.000,00 € | | 90.267,00 € | | 87.040,09 € | |
| euro/quetzal Mojoca-Amistrada | | | | | | 8,16628 | |
| euro/quetzal Banca d'Italia (estrapolato nel 2023) | | 7,85000 | | 8,50000 | | 8,16628 | |